
Markéta Nahodilová 6.A

VYPRAVOVÁNÍ
MOJE NEJVĚTŠÍ NOČNÍ MŮRA

Mám ráda strašidelné filmy, příběhy a knihy, ale pak se v noci bojím 
usnout.Když jsem jednou večer  usínala, ve snu jsem se stala služkou na 
hradě. Hlídala jsem malou princeznu jménem Dorotka. Občas k nám na 
hrad jezdila  tetička Elvíra na motorce, která nosila růžový klobouk, 
růžovobílé bačkory a modré kulaté brýle.

V ohradách se pásli jednorožci a pegasové, kteří byli velmi šťastní, 
když tetičku uviděli. Jednoho dne se k nám na hrad donesla smutná 
zpráva, že tetička umřela.(To mi ze snu začaly téct slzy.) Od té doby byli 
kouzelní koně nemocní a malá princezna taky.

 Král mě poslal do domku, kde Elvíra bydlela, že by tam být 
kouzelný lék. Šla jsem tedy do domku a lék tam byl! Stačila jen jedna 
kapka a princezna byla zdravá. S ní se uzdravili i kouzelní koně. Král 
proto uspořádal oslavu.

 Po oslavě jsem šla uklidit nádobí, ale cestou jsem nejspíš zabloudila. 
Pomalu jsem kráčela temnou chodbou. Najednou kolem mě už nebyla 
holá zeď , ale skříňky. Podlaha byla rozbitá a já zakopla. Při pádu jsem 
vrazila do jedné skříňky, která se otevřela. Ze skříně vypadlo zrcadlo. 
Podívala sem se do něj, ale neviděla jsem tam sebe. Byl tam kostlivec! 
Kolem se seběhli pavouci. Začala jsem křičet. Jenomže jsem nekřičela ve 
snu, ale doopravdy!!! Od té doby jsem přestala snít, že budu bydlet na 
hradě.


